[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                 «КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
                         СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    28 сессия                                                                                                                     4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2020 г № 4-28-99
        п. Луусалми

 Об отказе, частично, от получения дотации на

 выравнивание бюджетной обеспеченности

 муниципального образования «Луусалмское

 сельское поселение» из бюджета муниципального

 образования «Калевальский национальный район»

 на 2021 год

          В соответствии с пунктом 6 статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 2.3 Закона Республики Карелия от 01 ноября 2005 года № 915-ЗРК «О межбюджетных отношениях в Республике Карелия»,
                                                              Совет РЕШИЛ:

1. Отказаться от получения дотации в 2021 году на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Луусалмское сельское поселение частично в сумме 1 500 000 рублей.

 2. Формирование бюджета муниципального образования Луусалмское сельское поселение производить в соответствии с частью 6 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее Решение в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования " Луусалмское сельское поселение" и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» (http://luusalmi.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Луусалмское сельское поселение И.М.Мартинкиян.

 Председатель Совета

Луусалмского сельского поселения:                                                                      Г.А.Дмитриева